[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________									№ _______
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 23.08.2019 г. № 1630 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярный период»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Свердловской области от 28 мая 2018 года «53-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, отдельными государственными полномочиями Свердловской области в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 23.08.2019 г. № 1630 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярный период» следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 2.12.2 Административного регламента после абзаца второго дополнить абзацами следующего содержания:
«за счет бюджетных средств неоднократное получение путевки в загородный оздоровительный лагерь для детей, чьи родители (законные представители) являются сотрудниками загородного оздоровительного лагеря в период оздоровительной кампании;
 за счет бюджетных средств неоднократное получение путевки в организации отдыха детей и их оздоровления для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Каменский городской округ», имеющих высокие достижения в области образования и науки, спорта, культуры и искусства, а также проявивших себя в общественной деятельности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

2

Глава городского округа							      С.А. Белоусов

image1.jpeg